М И Н И С Т Е Р С Т В О З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я

Л У Г А Н С К О Й Н А Р О Д Н О Й Р Е С П У Б Л И К И

г. Луганск, пл. Великой Отечественной Войны, 3. Тел. +38 0642 58 08 48.

E-mail: minzdravlugansk@lnr-gov.info

Исх. № 891
«2» мая 2015г.

Директору
ООО П К Ф « К В А Р Ц »
Я К У Б О В И Ч У В.П.

Уважаемый Валерии Петрович!

Министерство здравоохранения Луганской Народной Республики
выражает огромную благодарность Вам лично и коллективу сотрудников
Вашего предприятия за аппарат «Гейзер», который был передан Вами в
Луганскую городскую больницу № 2.

Искренне благодарим Вас за неравнодушие и участие в судьбе граждан
нашей Республики.

Медицинские учреждения нашей Республики и Министерство
здравоохранения ЛНР выражают надежду на дальнейшее сотрудничество с
жителями Красноярского края Российской Федерации.

С уважением,

Заместитель министра